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Lounasbuffet

Lammin lisake
Vdlipalatuotteet
Jalkiruoka

Lounasbuffet

Lammin lisake
Valipalatuotteet
Jalkiruoka

Lounasbuffet

Valipalatuotteet
Jalkiruoka

Lounasbuffet

Lammin lisake
Vilipalatuotteet
Jalkiruoka

Lounasbuffet

Valipalatuotteet
Jalkiruoka

LOUNAS - VIIKKO 4 (20.-26.1.2025)

Mummolan riistapyorykoita (A, L)
Myskikurpitsakeittoa (4 G* L, M, Veg)
Kermaperunoita (4 G* L)
Kreikkalainen salaatti (4, G*, L)

Kahvi (4, G* L)

Mangojuomaa (4, G*, L)

Tempuraleivitettya turskaa (4, L, M)
Tartarkastiketta (4, G%, L)
Maa-artisokkakeittoa (4, G*, L)
Tilliperunoita (G%, L, M, Veg)
Kreikkalainen salaatti (4, G*, L)
Kahvi (4, G*, L)

Hedelmia (G%, L, M, Veg)

Naudanlihastroganoffia (4, G*, L)
Lohkoperunoita (G*, L, M, Veg)
Juustoista paprikakeittoa (A, G*, L)
Savukirjolohisalaatti (4, G*, L)
Kahvi (A, G*, L)

Hedelmamoussea (A, G%, L)

Juustoista uunimakkaraa kirsikkatomaateilla (4, G*, L)
Jauhelihakeittoa (A, G*, L, M)

Rosmariinipaahdettuja perunoita (G%, L, M, Veg)
Savukirjolohisalaatti (4, G*, L)

Kahvi (A, G*, L)

Persikka-ruusunmarjarahkaa (4, G%, L)

Butter chicken - intialaista kanakastiketta (A, G*, L)
Basmatiriisia (G*, L, M, Veg)

Kermaista lehtikaalikeittoa (4, G*, L)
Katkarapu-caesarsalaatti (4, L)

Kahvi (A, G*, L)

Puolukkaherkkua (A, L)

13,70 €

10,00 €

13,70 €

10,00 €

13,70 €

10,00 €

13,70 €

10,00 €

13,70 €

10,00 €

Oikeus muutoksiin pidatetaan. (Veg) Vegaaninen (M) Maidoton (L) Laktoositon (VL) Vahalaktoosinen (G) Gluteeniton (A) Sis. allergeeneja. Kysy tarkemmat
tiedot allergisoivista raaka-aineista henkilokunnalta.

(#) Kelan korkeakouluruokailusuosituksen mukainen. Kdytdmme suomalaista lihaa. lmoitamme kirjallisesti mikali alkuperamaa on joku muu.



